En tibi, Vir Nobiliss^e, per D. Maurierium
carmen, quod trimestre in sedis meis jacuit,
ut sit joculare, quod seriis tuis hoc tempore
tam multis interponas. Pluribus te non
tenebo. Vale publico bono, et salve ut illo
cujus nosti et calamum
et animum,

Noviomago, Cal:
Aug. Jul. A.C. MDCCXXXV.

Smith

A Monsieur

Monsieur Huygens,
Seigneur de Zuydewijck

Par sony que
rien garde.